
 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 

 
 
N. 133/11 ORIGINALE 

 
 
OGGETTO: ESECUZIONE FORNITURE, SERVIZI E LAVORI IN ECONOMIA – 

LIQUIDAZIONE – DETERMINAZIONI. 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di giugno, nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 
 

 

Visto il Regolamento di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 in data 30 novembre 2009; 

 

Visto l’elenco di numero 6 forniture eseguite e corrispondenti alle ordinazioni fatte, appositamente 

predisposto; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 in data 22 aprile 2011, riguardante tra l’altro, 

l’individuazione dei Responsabili dei servizi; 

 

Vista la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria, espressa dal responsabile del servizio, 

ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) LA LORO LIQUIDAZIONE ed assegnazione come risulta dal prospetto allegato alla presente 

deliberazione.. 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Rosso Geom. Eleonora 



  





 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 16 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 25 GIU. 2011 al 10  

LUG. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 25 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 102 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 

 


